ctionis gratiam & delictorum suorum indulgentiam consequatur & vitæ æternæ par

ticeps efficiatur. Scriptum per manum Stephani Scriniarii S. R. E. in mense Aprili.

Data per manus Andreæ : Episcopi Ix. Kal. Maii anno Pontificatus Diii firi Johannis

sanctissimi & tertii decimi Papæ septimi Imperii autem Diii Ottonis majoris Augusti

undecimo junioris vero quinto in mense Aprili Indictione decima.

„______—_-

N. X X X I V.

…

N E L AM O NA S TE R O B E S 'J L D (J N E N S E .

A, 979. Innocentius &c. dil. Fil. . . . Abbati & Conventui Moiirii S. Petri de Bisul

dun. Ord. S. Bened. ad Ro. Eccl. nullo medio pertinefi Gerundefi Dioc. salutem &c.

Privilegium fel. rec. Benedicti PP. pred. iiri Mofirio vestro concessum , & in papiro

conscriptum plumbea ipsius pred. bulla munitum fuit exhibitum coram nobis, quod,

quia pre nimia vetustate inceperat jam consumi,de verbo ad verbum nihilo addito vel

minuto quod mutare posset substantie veritatem,vestris inclinati precibus transcribi

fecimus ad cautelam , & transcriptum bulle nostre appensione muniri ad perpetuam

memoriam futurorum , cujus tenor talis est. Bencdictus Epüs Servus Servorum Dei

dilecto Filio Gifredo Abbati Mofirii S. Petri de Bisilduii, quod est situm infra Ca

strum Bisildufi, & Flumen Fluviani, ejusque Fratribus tam presentibus quam futuris

regularem vitam professis salus & pax & benedictio quoad Mundus permanet,Amen.

Cum constet Dnüm Deum nrüm honorem Scté universalis Ecclie incessanter a pro

pagatoribus beate fidei augumentare,necesse cst accipientibus ab illo totius jure regi

minis ei concedere censura justi moderaminis firmam libcralitatem,malarumque ab ea

procul pellere persuasionem.Idcirco ego Benedictus Papa una cum cetu Episcoporum,

Presbiterorumve,seu cum omni caterva Clericorum in Rom.Sede degentium sub nor

ma Bifii Petri Deo militantium in nostra protectione suscipimus,& presentis scripti pri

vilegio roboramus.Illud donum,quod dil.Fil.noster Miro Epüs Gerundeí,& ...,Comes

Bisildunefi per paginam donationis Romane Ecclie tradidit pro remedio anime sue,

suorumque parentorum , videlicet Eccliam S. Petri de Bisilduii cum omnibus Eccle

siis & prediis & villis & dominicaturis ab eo datis , seu ab aliquibus Fidelibus in

futurum concessis adipisci potuerint , nostro in hoc presenti privilegio in perpetuum

confirmamus , & in omni libertate disponimus. Statuentes etiam ut Ordo monasti

cus , qui secundum Deum & B. Bened. regulam ab eodem Epó institutus esse dino

scitur, semper inviolabiliter sub regimine proprii Abbatis observetur. Preterea que